COMUNE DI CONDINO
Piazza San Rocco, 20
38083 Condino (TN)

Tel. 0465/621001 — Fax 0465/621799
E-Mail: info@comune.condino.it
P.IVA 00429960222/C.F. 00283910222

ELENCO DEI COLLABORATORI ESTERNI E DEI SOGGETTI Al QUALI SONO STATI AFFIDATI
INCARICHI DI CONSULENZA IN ANNI PRECEDENTI - LIQUIDATI NEL 2° SEMESTRE 2008

NOMINATIVO -
SOGGETTO
PERCETTORE

STUDIO ASSOCIATO
DIGEOLOGIA DOTT.
EMANUELA CRETTI
DOTT. GERMANO
LORENZIDOTT.
PAOLO MARCHI
NEXUS! TECNICI
ASSOCIATI

CIMAROLLI GIANNI

BINELLIFABIO

FRASSINELLA LUIGI

ATAGROUP SPA

BINDO MARCO

SANTUARI

ALESSANDRO

BIANCHINIFRANCO

S.P.C.INGENERIA -
ASSOCIAZIONE DI
PROFESSIONISTI

PIZZINI CHIARA

FILODRAMMATICA
“EL GROTEL”

BONAZZA FLAVIO

CODICE FISCALE

01667990228

01948310220

CMRGNN67S17L174N

BNLFBA71B12L174V

FRSLGU48S01L378F

01307610228

BNDMRC71HO7L174R

SNTLSN73H17L378S

BNCFNC44L04C953C

01438330225

PZZCHR82P41L174M

95007300221

BNZFLV62T27L174N

IMPORTO
LIQUIDATO

2.361,68

5.422,32

5.060,51

12.156,77

11.016,00

1.836,00

13.484,67

11.848,43

130,00

5.979,22

4.800,00

225,00

3.427,20

OGGETTO DELL’INCARICO

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA
DEMOLIZIONE DI UN MASSO CICLOPICO
SUL VERSANTE RIO VAL A CONDINO.

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA
DEMOLIZIONE DI UN MASSO CICLOPICO
SUL VERSANTE RIO VAL A CONDINO.

PREDISPOSIZIONE DI UNA PERIZIA DI STIMA
RELATIVA ALLA P.M. 2 DELLA P.ED. 660/1 IN
C.C. CONDINO DI PROPRIETA’ DELLA
FAMIGLIA COOPERATIVA VALLE DEL
CHIESE.

INCARICO DI CONSULENZA PER IL
CENSIMENTO, LA VERIFICA DELLO STATO
DI CONSERVAZIONE E DELLA CAPACITA
PORTANTE DEL MANUFATTO DA PONTE
SUL FIUME CHIESE IN LOCALITA
CARAMARA N C.C. CONDINO.

INCARICO PER STESURA DELLA PERIZIA
GEOLOGICA, GEOTECNICA ED
IDROGEOLOGICA PER REALIZZAZIONE
IMPIANTO DI TELERISCALDAMENTO A
SERVIZIO DELLE UTENZE DI PROPRIETA'
COMUNALE.

INCARICO PER UNO STUDIO PRELIMINARE
TECNICO-ECONOMICO DI ANALISI DELLA
SOSTA VEICOLARE NELL’AMBITO URBANO
DEL COMUNE.

NOMINA A DIRETTORE LAVORI E SUA
DESIGNAZIONE A COORDINATORE PER
L’ESECUZIONE LAVORI DI SISTEMAZIONE
ESTERNA DELL’EDIFICIO SCOLASTICO E
DEIPIAZZALIP.ED. 701 IN C.C. CONDINO.

INCARICO PER LA REDAZIONE DEL
PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI
DEMOLIZIONE DELLA P.ED. 678 E RELATIVE
PERTINENZE PER LA BONIFICA DELL’AREA
SPORTIVA E RICREATIVA DI CONDINO
EVENTI CULTURALI DI SUPPORTO E
DIVULGAZIONE RESTAURO CONSERVATIVO
DELL’ANCONA LIGNEA DELL’ASSUNZIONE
DELLA VERGINE NELLA CHIESA DI S. MARIA
ASSUNTA DI CONDINO.

INCARICO A DIRETTORE LAVORI E SUA
DESIGNAZIONE A COORDINATORE PER
L’ESECUZIONE LAVORI DI REALIZZAZIONE
DELLA STRADA A SERVIZIO DELL’AREA
PRODUTTIVA IN LOCALITA’ PIROLLA.

COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONITNUATIVA NELLA MODALITA’ A
PROGETTO PER LA CLASSIFICAZIONE E

RIORDINO DELLA  CORRISPONDENZA,
DEGLI ATTI E DELLE PRATICHE
ARRETRATE, NONCHE’ DEGLI ARCHIVI

CICLO DI LETTURE ANIMATE N
COLLABORAZIONE BIBLIOTECA
COMUNALE, SCUOLA PRIMARIA “G.
PAPALEONI” E FILODRAMMATICA “EL

GROTEL” DICONDINO.
CONSULENZA IN MATERIA URBANISTICA

INCARICO
ANNO
SEMESTRE
2008
1

2008

2008

2007
1

2008

2008
1

2008

2008

2008

2008

2007

2008

2006

DETERMINA DI
IMPEGNO

11/06/2008
N. 61

11/06/2008
N.61

17/10/2008
N.144

28/06/2007
N.68

08/09/2008
N.58

14/07/2008
N.83

09/05/2008
N.53

03/03/2008
N.14

26/11/2007
N.127

18/03/2008
N. 37

DELIBERA DI
GIUNTA

20/03/2008
N.22

17/04/2008
N. 28

DC 19/12/2007



MARIA

GALIZZI
GIANBATTISTA

GLZGBT60E12L174B

22.163,58

CONCERNENTE RECUPERO DI PALAZZO
BELLI.

INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA
DEI LAVORI DI RISANAMENTO E
ADEGUAMENTO DELLA CASINA E STALLA DI
MALGA ROMANTERRA E DESIGNAZIONE A
COORDINATORE PER LA PROGETTAZIONE.

1

2006

N.18

06/04/2006
N.22



