

ELENCO DEI COLLABORATORI ESTERNI E DEI SOGGETTI AI QUALI SONO STATI AFFIDATI INCARICHI DI CONSULENZA IN ANNI PRECEDENTI – LIQUIDATI NEL 2° SEMESTRE 2008

NOMINATIVO – SOGGETTO PERCETTORE	CODICE FISCALE	IMPORTO LIQUIDATO	OGGETTO DELL'INCARICO	INCARICO ANNO SEMESTRE	DETERMINA DI IMPEGNO	DELIBERA DI GIUNTA
STUDIO ASSOCIATO DIGEOLOGIA DOTT. EMANUELA CRETTI DOTT. GERMANO LORENZI DOTT. PAOLO MARCHI NEXUS! TECNICI ASSOCIATI	01667990228	2.361,68	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA DEMOLIZIONE DI UN MASSO CICLOPICO SUL VERSANTE RIO VAL A CONDINO.	2008 1	11/06/2008 N. 61	
	01948310220	5.422,32	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA DEMOLIZIONE DI UN MASSO CICLOPICO SUL VERSANTE RIO VAL A CONDINO.	2008 1	11/06/2008 N. 61	
CIMAROLLI GIANNI	CMRGNN67S17L174N	5.060,51	PREDISPOSIZIONE DI UNA PERIZIA DI STIMA RELATIVA ALLA P.M. 2 DELLA P.ED. 660/1 IN C.C. CONDINO DI PROPRIETA' DELLA FAMIGLIA COOPERATIVA VALLE DEL CHIESE.	2008 2	17/10/2008 N. 144	
BINELLI FABIO	BNLFBA71B12L174V	12.156,77	INCARICO DI CONSULENZA PER IL CENSIMENTO, LA VERIFICA DELLO STATO DI CONSERVAZIONE E DELLA CAPACITÀ PORTANTE DEL MANUFATTO DA PONTE SUL FIUME CHIESE IN LOCALITÀ CARAMARA IN C.C. CONDINO.	2007 1	28/06/2007 N. 68	
FRASSINELLA LUIGI	FRSLGU48S01L378F	11.016,00	INCARICO PER STESURA DELLA PERIZIA GELOGICA, GEOTECNICA ED IDROGEOLOGICA PER REALIZZAZIONE IMPIANTO DI TELERISCALDAMENTO A SERVIZIO DELLE UTENZE DI PROPRIETA' COMUNALE.	2008 2	08/09/2008 N. 58	
ATAGROUP SPA	01307610228	1.836,00	INCARICO PER UNO STUDIO PRELIMINARE TECNICO-ECONOMICO DI ANALISI DELLA SOSTA VEICOLARE NELL'AMBITO URBANO DEL COMUNE.	2008 1		20/03/2008 N. 22
BINDO MARCO	BNDMRC71H07L174R	13.484,67	NOMINA A DIRETTORE LAVORI E SUA DESIGNAZIONE A COORDINATORE PER L'ESECUZIONE LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO E DEI PIAZZALI P.ED. 701 IN C.C. CONDINO.	2008 1		17/04/2008 N. 28
SANTUARI ALESSANDRO	SNTLSN73H17L378S	11.848,43	INCARICO PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI DEMOLIZIONE DELLA P.ED. 678 E RELATIVE PERTINENZE PER LA BONIFICA DELL'AREA SPORTIVA E RICREATIVA DI CONDINO	2008 1		14/07/2008 N. 83
BIANCHINI FRANCO	BNCFNC44L04C953C	130,00	EVENTI CULTURALI DI SUPPORTO E DIVULGAZIONE RESTAURO CONSERVATIVO DELL'ANCONA LIGNEA DELL'ASSUNZIONE DELLA VERGINE NELLA CHIESA DI S. MARIA ASSUNTA DI CONDINO.	2008 1		09/05/2008 N. 53
S.P.C. INGENERIA – ASSOCIAZIONE DI PROFESSIONISTI	01438330225	5.979,22	INCARICO A DIRETTORE LAVORI E SUA DESIGNAZIONE A COORDINATORE PER L'ESECUZIONE LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA STRADA A SERVIZIO DELL'AREA PRODUTTIVA IN LOCALITA' PIROLA.	2008 1		03/03/2008 N. 14
PIZZINI CHIARA	PZZCHR82P41L174M	4.800,00	COLLABORAZIONE COORDINATA E CONITNUATIVA NELLA MODALITA' A PROGETTO PER LA CLASSIFICAZIONE E RIORDINO DELLA CORRISPONDENZA, DEGLI ATTI E DELLE PRATICHE ARRETRATE, NONCHE' DEGLI ARCHIVI CICLO DI LETTURE ANIMATE IN COLLABORAZIONE BIBLIOTECA COMUNALE, SCUOLA PRIMARIA "G. PAPALEONI" E FIODRAMMATICA "EL GROTEL" DI CONDINO.	2007 2		26/11/2007 N. 127
FILODRAMMATICA "EL GROTEL"	95007300221	225,00		2008 1		18/03/2008 N. 37
BONAZZA FLAVIO	BNZFLV62T27L174N	3.427,20	CONSULENZA IN MATERIA URBANISTICA	2006		DC 19/12/2007

MARIA

CONCERNENTE RECUPERO DI PALAZZO
BELLI.

1

N. 18

GALIZZI
GIANBATTISTA

GLZGBT60E12L174B

22.163,58

INCARICO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA
DEI LAVORI DI RISANAMENTO E
ADEGUAMENTO DELLA CASINA E STALLA DI
MALGA ROMANTERRA E DESIGNAZIONE A
COORDINATORE PER LA PROGETTAZIONE.

2006
1

06/04/2006
N. 22